[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)
 РЕШЕНИЕ
от 28.02.2019 № 54
р.п.Пушкино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 24.09.2018 №11 «Об утверждении структуры администрации Пушкинского муниципального образования  Советского муниципального района  Саратовской области»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пушкинского муниципального образования, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 24.09.2018 №11 «Об утверждении структуры администрации Пушкинского муниципального образования  Советского муниципального района  Саратовской области»:

-приложение к решению Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 24.09.2018 №11 «Об утверждении структуры администрации Пушкинского муниципального образования  Советского муниципального района  Саратовской области» изложить в новой редакции согласно Приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
Глава Пушкинского

муниципального образования

    Г.А. Попова
Приложение к решению Совета депутатов
Пушкинского муниципального образования

от 28.02.2019 №54

«Приложение к решению

 Совета депутатов Пушкинского

муниципального образования

от 24.09.2018 № 11»
Структура администрации

Пушкинского муниципального образования

Советского муниципального района

Муниципальные служащие: всего 10 ед.

Технический персонал: всего 7,5 ед.

Инспектор по воинскому учету: всего 1ед.

Итого: 18,5 ед.

Верно:
Секретарь Совета депутатов                                                                                                    Н.В. Зайченкова
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Помощник главы администрации

Инспектор

по воинскому учету

Консультант

Специалист I категории

Главный специалист

Помощник главы администрации

Главный  специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории Новолиповка

Ведущий специалист

Технический персонал:

- водитель автомобиля-3

- рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий -3

- уборщица служебных помещений-1,5